PAGE
2

               Российская Федерация

                      РЕШЕНИЕ

     СОБРАНИЯ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ
             сельского поселения

                НАЗАРОВКА
    МУНИЦИПАЛЬНОГО   РАЙОНА

                   КЛЯВЛИНСКИЙ

                 Самарской области
            № 66 от 26.12.2016 г
Об отмене Решения  Собрания представителей

сельского поселения Назаровка от 14.03.2016 № 34

«Об утверждении годового отчета об исполнении

бюджета сельского поселения Назаровка за 2015 год»

    Рассмотрев протест Прокуратуры Клявлинского района от 27.09.2016 г. № 86-52-302-16 «на Решение Собрания представителей сельского поселения Назаровка от 14.03.2016 №34 «Об утверждении годового отчета об исполнении бюджета сельского поселения Назарвока за 2015 год», Собрание представителей сельского поселения Назаровка муниципального района Клявлинский Самарской области

РЕШИЛО:

1. Протест Прокуратуры Клявлинского района № 86-52-302-16 от 27.09.2016 г. «на Решение Собрания представителей сельского поселения Назаровка от 14.03.2016 № 34 «Об утверждении годового отчета об исполнении бюджета сельского поселения Назаровка за 2015 год» удовлетворить.
2. Решение Собрания представителей сельского поселения Назаровка от 14.03.2016 № 34 «Об утверждении годового отчета об исполнении бюджета сельского поселения Назаровка за 2015 год» отменить.

3 Направить настоящее решение Главе сельского поселения Назаровка муниципального района Клявлинский Самарской области для подписания и опубликования в газете  «Вести сельского поселения Назаровка».

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

          Председатель Собрания представителей

сельского поселения Назаровка

муниципального района Клявлинский

Самарской области                                                                            В.П.Афанасьев
Глава сельского поселения Назаровка

муниципального района Клявлинский

Самарской области

                                       В.П.Егоров
PAGE